2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 сентября 2017 года  № 481
О внесении изменений в      постановлениия Администрации муниципального образования Сычевский район» Смоленской      области от 23.12.2015 года № 442      и от 13.01.2016 года № 12 «Об  утверждении перечня улиц и      нумерации объектов недвижимости      на территории Мальцевского     сельского поселения Сычевского  района Смоленской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь областным законом от 28.12.2004 года № 120-з «Об административно- территориальном устройстве Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 23.12.2015 года № 442 «Об утверждении перечня улиц и нумерации объектов недвижимости на территории Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» следующие изменения:
Приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области «Перечень улиц и нумерация объектов недвижимости д. Бурцево Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:

" Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования

«Сычевский район»
Смоленской области
от 23.12.2015 года №442

(в редакции постановления

Администрации муниципального

образования «Сычевский район»
Смоленской области
от 13.01.2017 года №13,

от 20.09.2017 года  №481)
Перечень

улиц и нумерация объектов недвижимости д. Бурцево Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

1. Центральная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне             -  17(2-34)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне         -  38(1-71)

2. Садовая:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне           - 11 (2-22)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 9 (1-17)

3. Полевая:

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 1(1)

4. Прудная:

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 1(1)

деревня Бурцево

	Название улицы
	Номер дома
	Номер квартиры
	Кадастровый паспорт дома/квартиры
	Кадастровый паспорт земли

	Ул. Центральная
ПРАВАЯ СТОРОНА

	2
	-
	67:19:0400101:122

	4
	-

	6
	-

	8
	-

	10
	-

	12
	-

	14
	-

	16
	-
	67-67-10/255/2011-519
	67:19:0400101:65

	18
	-

	20
	-

	22
	-

	24
	-

	26
	-

	28
	-

	30
	-

	32
	-

	34
	-
	67:19:0400101:119

	Ул. Центральная
ЛЕВАЯ СТОРОНА

	1
	-

	3
	-

	5
	-
	67-67-10/081/2008-088
	67:19:0400101:46

	7
	-

	9
	-

	11
	-

	13
(2-х кВ.)
	КВ. №1

	КВ. №2

	15
	-

	17
	-

	19
	-

	21
	-

	23
	-

	25
	-

	27

	-

	29
	-

	31
	-

	33
	-

	35
	-

	37
	-

	39
	-

	41
	-
	67-67-10/088/2012-045
	67:19:0400101:78

	43
	-

	45
	-

	47
	-

	47-а
	-

	49
	-
	67-67-10/100/2007-057
	67:19:0400101:0001

	51
	-

	53
	-

	55
	-

	57
	-

	59
	-

	61
	-

	63
	-

	65
	-

	67
	-

	69
	-

	71
	-

	Ул. Садовая
ПРАВАЯ СТОРОНА

	2
	-

	4
	-

	6
	-

	8
	-

	10

	67:19:0400101:123

	12
	-

	14
	-

	16
	-

	18
	-
	67:19:0400101:117
	67:19:0400101:57

	20
	-

	22

	Ул. Садовая
ЛЕВАЯ СТОРОНА

	1
	-

	3
	-

	5
	-

	7
	-

	9
	-
	67:01\02:2001:24:1311
	67:19:13 04 01:0004

	11
	-

	13
	-

	15
	-

	17
(2-х кВ.)
	КВ.№1

	КВ.№2

	Ул. Полевая

Левая  сторона

	1
	-

	Ул.  Прудная

Левая  сторона

	1
	пилорама

".
1.2. Приложение № 3 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области «Перечень улиц и нумерация объектов недвижимости д. Борщёвка Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:

"Приложение № 3
к постановлению Администрации
муниципального образования
Сычевский район»

Смоленской области

от 23.12. 2015 года № 442

(в редакции постановления

Администрации муниципального

образования «Сычевский район»

Смоленской области

от 13.01.2017 года №13

от 20.09.2017 года  №481)

Перечень

улиц и нумерация объектов недвижимости д. Борщёвка Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

1. Зеленая:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне             -  10(2-20)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне         -  2(1-3)

      деревня Борщёвка

	Название улицы
	Номер дома
	Номер квартиры
	Кадастровый паспорт дома/квартиры
	Кадастровый паспорт земли

	Ул. Зеленая
Правя сторона

	2
	-

	4
	-

	6
	-

	8
	-

	10
	-

	14
	-

	14-а
	-

	16
	-

	18
	-

	20
	-

	Ул.

Зеленая
Левая сторона

	1
	-

	3
	-

".

2. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 13.01.2016 года № 12 «Об утверждении перечня улиц и нумерации объектов недвижимости на территории Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» следующие изменения:
2.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области «Перечень улиц и нумерация объектов недвижимости д. Устье Мальцевского сельского поселения Сычевского  района Смоленской области» изложить в следующей редакции:

"Приложение №1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Сычевский район»

Смоленской области

от 13 января 2016 года № 12

(в  редакции  постановления

Администрации муниципального

образования «Сычевский район»

от 13.07.2016 года №326

от 20.09.2017 года №481)

Перечень

улиц и нумерация объектов недвижимости д. Устье Мальцевского сельского  поселения Сычевского района Смоленской области

1.Московская:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне             -  12(2-20А,22)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне         - 15 (1-25А,27)

2.  Соборная:

 -  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        -17 (1-21)

 - объектов  недвижимости  по четной стороне
-8 (2-16)

3.  Медовая:

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        -4 (1-7)

 - объектов  недвижимости  по четной стороне              -3 (2-6)

	Деревня  Устье

Улица  Московская

	Левая сторона улицы

	№

дома
	№

кв.
	Ф.И.О.

владельца
	Кадастровый номер

земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1
	-
	Шагинян

	3
	-
	Михайлова

	5
	-
	Дом-дача

	7
	-
	Омнева

	9
	-
	Дом-дача

	11
	-
	База отдыха

	13
	-
	База отдыха

	15
	-
	Дом-дача

	17
	-
	Дом-дача

	19
	-
	Дом-дача

	21
	-
	Дом-дача

	23
	-
	Дом-дача

	25
	-
	Дом-дача

	25А
	-
	Дом-дача Леонова В.С.

	27
	-
	Дом-дача

	                            Улица  Московская

	Правая сторона улицы

	2
	-
	Дом-дача

	4
	-
	Дом-дача

	6
	-
	Дом-дача

	8
	-
	Дом-дача

	10
	-
	Дом-дача

	12
	-
	Храм

	14
	-
	Дом-дача

	16
	-
	Дом-дача

	18
	-
	Дом-дача

	20
	-
	Дом-дача

	20А
	-
	Земельный  участок Колпакова Г.Э.
	67:19:0940101:3

	22
	-
	Зверев

	                                   Улица  Соборная

	Правая сторона улицы

	2
	-
	Дом-храма

	4
	-
	Лихачев

	6
	-
	Зем. участок

	8
	-
	Зем. участок

	10
	-
	Зем. участок

	12
	-
	Дом- дача

	14
	-
	Дом-дача

	16
	-
	Дом-дача

	                                   Улица  Соборная

	Левая сторона улицы

	1
	-
	Дом-дача

	3
	-
	Дом-дача

	5
	-
	Дом-дача

	7
	-
	Дом-дача

	9
	-
	Дом-дача

	11
	-
	Дом-дача

	13
	-
	Дом-дача

	15
	-
	Дом-дача

	17

	Дом-дача

	17а

	Дом-дача

	19

	Дом-дача

	21

	Дом-дача

	                                   Улица  Медовая

	Левая сторона улицы

	1
	-
	Дом-дача

Русакова Е.Д.

	3
	-
	Зем.  участок

	5

	Зем. участок Жукова А.А.

	7
	-
	Дом-дача
Денисова Е.В.

	                                   Улица  Медовая

	Правая  сторона улицы

	2
	-
	Дом-дача Травкина М.Д.

	4
	-
	Дом-дача

	6
	-
	Дом-дача Данилевич Г.П.

".
2.2. Приложение № 4 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области «Перечень улиц и нумерация объектов недвижимости д. Малое Яковцево Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:

"Приложение №4

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Сычевский район»

Смоленской области

от 13 января 2016 года  № 12

(в  редакции  постановления

Администрации   муниципального

образовании  «Сычевский район»

от 13.07.2016 года №326

от 20.09.2017 года №481)

Перечень

улиц и нумерация объектов недвижимости д. Малое Яковцево Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

1.Энергетиков:

-  объектов недвижимости по четной стороне             - 13(2-26)

-  объектов недвижимости по нечетной стороне         - 6 (1-11)

2.  Зеленая:

 -  объектов недвижимости по нечетной стороне        -10 (1-19)

 - объектов  недвижимости  по четной стороне
-9 (2-18)

3.  Набережная:

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        -10 (1-19)

 4.  Сиреневая:

 -  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        -1 (1)

 - объектов  недвижимости  по четной стороне               -3 (2-6)

5.Солнечная:
-объектов недвижимости по четной стороне                  -2(2-4)

деревня Малое Яковцево
	                                   улица  Энергетиков

	леваая сторона улицы

	№

дома
	№

кв.
	Ф.И.О.

владельца
	Кадастровый номер

Земельного участка
	Кадастровый номер

Жилого объекта

	1
	-
	Солодухина А.И.

	3
	1
	Солодухина А.И.

	2
	Баттизад О.И.

	5
	-
	Гаражи

	7
	-
	Офис

	9   1этаж.
	1
	Никонова Т.Е.

	2
	Ковалькова Н.Н.
	67:19:0960101:0011

	3
	Исаева Г.И.
	67:19:0960101:0045
	67-67-11/016/2005-405

	4
	Румянцева Н.Г.

	2 этаж
	5
	Рубина Е.В.

	67-67-10/159/2007-312

	6
	Курчикова Л.С.

	7
	Смирнова Л.И.

	8
	Дмитриева Г.И.

	11
	-
	Ситникова Т.И.
	67:19:0960101:0062
	67-67-10/104/2006-193

	                                   улица  Энергетиков

	правая сторона улицы

	2
	1
	Мышинникова Г.С.
	67:19:0960101:17
	67:19:0960101:113

	2
	Езерский С.Н.

	67-67-11/041/2005-932

	4
	-
	Мосяков Н.И.
	67:19:0960101:0061
	67-67-10/119/2007-152

	6
	-
	Крюченков А.С.
	67:19:0960101:41
	67-67-10/119/2007-150

	8
	-
	Понкратов В.А.

	10
	-
	Санин А.И.

	12
	-
	Блохина М.Г.
	67:19:0960101:72
	67-67-10/063/2009-896

	14
	-
	Харьков Р.В.
	67:19:0960101:85

	16
	-
	Веслоушкина Л.А.
	67:19:0960101:0035

	18
	-
	Склизков А.П.

	20
	-
	Бирюков А.В.
	67:19:0960101:76

	22
	-
	Полякова С.А.
	67:19:0960101:0060
	67-67-10/119/2007-151

	24
	-
	Козлова М.З.

	26
	-
	Дом -дача

	                                   улица  Зеленая

	правая сторона улицы

	2
	-
	Вырлан Л.И.

	4
	-
	Айдакова Т.И.
	67:19:0960101:0005
	67:01/02:2003:14:0943

	6
	-
	Зелещук Т.В.
	67:19:0960101:0018

	8
	1
	Барисов
	67:19:0960101:0009
	67-67-10/168/2008-215

	2

	10
	-
	Зотов Мих.

	12
	--
	Тимохина Л.П.
	67:19:0960101:0015

	14
	-
	Лопухина Л.Б.
	67:19:0960101:0014

	16
	-
	Кислов В.Б.
	67:19:0960101:69
	67-67-10/159/2010-865

	18
	-
	Зем. участок

	                                   улица  Зеленая

	левая сторона улицы

	1
	-
	Зем. участок

	3
	-
	Соловьев Е.М.
	67:19:0960101:0010

	5
	-
	Гетманов В.В.
	67:19:0960101:0016

	7
	-
	Ковалькова

	9
	-
	Сопина

	11
	-
	Сотникова Т.И.

	13
	-
	Терещенкова
	67:19:0960101:69
	67:19:0960101:111

	15
	-
	Зем. участок

	17
	-
	Зем. участок

	19
	-
	Зем. участок

	                                   улица Набережная

	левая сторона улицы

	1
	-
	Глущенко И.В.

	3
	-
	Тилк В. Э.
	67:19:0960101:0034
	67-67-11/065/2004-1257

	5
	-
	Пуршнев Б.М.
	67:19:0960101:0046
	67-67-10/056/2006-153

	7
	-
	Пуршнев М.М.

	9
	-
	Панков В.В.

	67-67-10/178/2007-153

	11
	-
	Белов И.М.

	13
	-
	Некрасов Н.В.
	67:19:0960101:0008
	67-67-10/028/2006-974

	15
	-
	Цветкова
	67:19:0960101:0036

	17
	-
	Алексеев

	19
	-
	Зем. участок

	                                   улица Сиреневая

	левая сторона улицы

	1
	-
	Хотеев С.Н.

	                                   улица Сиреневая

	правая  сторона улицы

	2
	-
	БирюковА.П.
	67:19:0960101:71
	67-67-10/100/2009-648

	4
	-
	Ковальков П.В.
	67:19:0960101:0011

	6
	-
	Совков И.Н.
	67:19:0500701:0004
	67:01/02:2002:21:0403

	                                         улица  Солнечная

	правая  сторона улицы

	2
	-
	Елисеенко О.В.
	67:19:0960101:80

	4
	-
	Потапов П.А.
	67:19:0960101:65

".
3. Внести в федеральную информационную адресную систему сведения об изменении адресов в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов